
 

Registro Generale n. 15   

 

ORDINANZA    N. 15 DEL 08-02-2021 

 

Oggetto: CHIUSURA TRATTO DI STRADA COMUNALE CHE CONDUCE A 

POGGIOPRIMOCASO 

 

L'anno  addì  otto del mese di febbraio,     

 

PREMESSO: che è avvenuto un incendio ad un automezzo adibito a raccolta N.U. 
della soc. VUS nel tratto di strada che dal bivio della statale 320 conduce al bivio 
Cerasola Poggioprimocaso; 
 
Ritenuto pertanto chiudere urgentemente la viabilità in entrambe le direzioni  per 
tutelare la pubblica incolumità;  
 
VISTO: il Codice della strada approvato con Decreto Legislativo n° 285 del 

30/04/1992 e da ultimo aggiornato con Legge n° 145/2018; 

 

VISTO: il Regolamento di Esecuzione e di attuazione del predetto codice approvato 

con D.P.R. n° 495 del 16.2.1992; 

 

VISTO: l’art. 50 del T.U. Ordinamento Enti Locali approvato con D.lgs. del 18.08. 

2000 n.267; 

 
DATO ATTO pertanto che occorre urgentemente chiudere il tratto di strada che dal 
bivio della statale 320 conduce al bivio Cerasola Poggioprimocaso ai fini della 
sicurezza della circolazione stradale fino al termine delle operazioni di rimozione del 
relitto dell’automezzo;  
 
 

O R D I N A 
 

la chiusura TOTALE della strada entrambe le direzioni che dal bivio della 
statale 320 conduce al bivio Cerasola Poggioprimocaso, fino alla completa rimozione 
del relitto dell’automezzo; 

 
Sono incaricati di far osservare la presente ordinanza i funzionari e gli agenti di cui 
all'art. 12 del Codice della Strada (D.lgs. 285/1992); 
 
 

 

 

 COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 



Ordinanza ORDINANZE n.0 del            COMUNE DI CASCIA 

 

Pag. 2 

 
Il Sindaco 

De Carolis Mario 
 
 

 

 


